

TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu Gerçekleştirildi

TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu 24-25 Eylül 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. TMMOB'nin 27-30 Mayıs 2010 tarihlerindeki Olağan Genel Kurulu'nda zaman yetersizliği nedeniyle görüşülemeyen Kararlar Komisyonu raporunun görüşülmesi gündemiyle toplanan Olağanüstü Genel Kurula, 65'i EMO üyesi olmak üzere 724 delege katıldı.

TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu, 24 Eylül 2010 tarihinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde Divan'ın oluşturulmasının ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın konuşması ile çalışmalarına devam etti.

Ülke insanının TMMOB'ye olan ihtiyacının devam ettiğini vurgulayan Mehmet Soğancı, daha demokratik, daha işlevsel bir TMMOB örgütlülüğü için Genel Kurul'un önemine dikkat çekti. TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu'nda oybirliğiyle kabul edilen sonuç bildirgesinde yer alan "12 Eylül Anayasası'na da, onun bir devamı olan AKP Anayasası'na da 'hayır' diyoruz. Eşitlikçi, özgürlükçü bir anayasa ancak demokratik katılımın bütün kanalları açılarak yapılabilir. Demokratik katılım olanaklarının önünü açmak üzere başta yüzde 10'luk seçim barajı, siyasi partiler ve seçim yasaları olmak üzere toplumun siyaset yapma olanaklarını engelleyen tüm yasaların değiştirilmesi için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da mücadele edeceğiz" ifadelerini hatırlatan Soğancı şöyle konuştu: Türkiye 12 Eylül melanetinden bir türlü kurtulamadı. Bugünlerde neredeyse herkes '12 Eylül ile hesaplaşmaktan' söz ederken de, 12 Eylül düzeni yenilenerek güçlendirildi. 12 Eylül, öncesinde hakkını arayan, kendi geleceğine



sahip çıkan bir toplumu yok ederek yerine kula kulluk eden, itiraz etmeyen bir 'evet toplumu' yarattı.

12 Eylül Darbesi'ni destekleyenlerin 12 Eylül 2010'da da "evet" dediğine dikkat çeken Soğancı, sözlerini şöyle sürdürdü: "12 Eylül diğer yandan da ülkemizdeki halkın aşağıdan gelişen demokratik hareketini kesintiye uğratarak yerine cemaat ve tarikatların gelişimini desteklemiştir. İşte bugünün Türkiye'si 12 Eylül'ün açtığı bu yoldan yaratılmıştır.

Bir avuç zengini mutlu, milyonlarca insanı da yoksul ve mutsuz bırakan düzene TMMOB'nin, 'bir kez değil bin kez hayır' dediğini vurgulayan Soğancı, TMMOB'nin 41. Dönemi'ni genel kurul sürecinde alınacak kararlarla mücadele geleceğinin sürdürüleceğini belirterek konuşmasını bitirdi.

Olağan genel kurulda görüşülemeyen "Kararlar Komisyonu Raporu" konuşmanın ardından gündeme alındı. Görüşme usullerine yönelik yapılan tartışmanın sonrasında oylanın üç önergeden, 2 aleyhte, 2 lehte 1'de üzerinde olmak üzere 5 delegeye söz verilmesi kararı kabul edilince görüşmelere başlandı.

TMMOB'nin çeşitli meslek

alanlarını ilgilendiren 57 önergenin görüşüldüğü demokratik tartışma ortamı içerisinde gerçekleştirilen genel kurul sürecinde, kimi konulara ilişkin olarak delegeler tarafından kürsüden yoğun ve çarpıcı konuşmalar yapıldı. Kimi meslek alanlarında hizmet üretenlerin hangi Odaya kayıt olacağı konusu ile başlayan önergeler, İKK, işyeri temsilcilikleri, ücretli ve işsiz mühendisler, eğitim, yapı denetim, mesleki belgelendirme, 3.boğaz köprüsü, HES, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, kadın ve değişik kimi konulara yönelik önergelerle sürdürüldü. En yoğun ve sıcak tartışmalar TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı ile Kadın Mühendisler Kurultayına yönelik karar ve değerlendirmelerde yaşandı.

Şubemize kayıtlı üyelerin de aralarında bulunduğu EMO delegelerinin etkin katılım gösterdiği TMMOB 41.Dönem Olağan Üstü Genel Kurulu'na sunulan 57 karar tasarısından 11tanesi oy birliği, 16 tanesi oy çokluğu ile kabul, 21 tanesi ise oy çokluğu ile red edilirken, değişik gerekçelerle 9 tanesi genel kurul gündeminden çıkarıldı.